

افشای ماهیت باند داعشی جولانی بانسل کشی علویان



رسول ستانی‌راد کارشناس سیاسی

جنایت و خشونت باند محمد جولانی علیه طایفه علوی که از مهاجرت‌های اجباری ساکنان علوی مناطق مرکزی سوریه و هجوم به خانه‌های علوی‌ها در مناطق ساحلی و ربایش‌های وحشیانه شروع شده بود، پس از اعتراضات مردمی در شهرهای جبله، لاذقیه و طرطوس وارد مرحله جدیدی از نسل کشی و ترور یسم هدفمند شده که نمونه آن را فقط می‌توان در پرونده رژیم صهیونیستی و اسلاف داعشی همین باند جنایتکار حاکم بر دمشق جست‌وجو کرد. تروریست‌های تکفیری تحت امر جولانی که در برابر اشغال سرزمین‌های سوریه از سوی ارتش رژیم صهیونیستی فقط نظاره‌گری به دور از هر گونه واکنش و اقدام بوده و هزاران کیلومتر از اراضی راهبردی سوریه را به صهیونیست‌ها واگذار کرده‌اند، در برابر اعتراضات جوانان علوی به دمشق را نشان می‌دهد. جنایت‌هایی چون:

- شلیک کور به هر عابر در مناطق آشوب‌زده و ناامن سازی مناطق مسکونی علویون.
- کشتارهای دسته‌جمعی برای ایجاد رعب و وحشت و مجبورسازی به مهاجرت و تخلیه مناطق.
- دستگیری‌های گسترده و جمعی جوانان و اعمال خشونت و تحقیر علیه آنان.
- اعدام‌های گروهی و بدون هر گونه بررسی و محاکمه حقوقی و قانونی.
- آتش زدن اجساد شهدا یا پرتاب و رهاسازی آنها در کوه، دشت و جنگل.

میزان و نوع جنایت و وحشیگری مافیای جولانی به آن اندازه بوده که صدای اهل سنت و حتی برخی مسلحین همکار این باند جنایتکار را در آورده و به مغایرت این اقدامات وحشیانه با موازن مورد ادعای حاکمان دمشق اعتراض کرده‌اند.

با وجود چنین جنایت‌های آشکار و نقض حقوق انسانی از سوی نیروهای تحت امر محمد جولانی که مصداق عینی نسل‌کشی و جنایت علیه بشریت به حساب می‌آید، متأسفانه سیل کمک‌های برخی کشورهای منطقه و حمایت آنان از جنایتکاران ادامه داشته و دولت‌های غربی نیز به جز چند مورد ژست اعتراضی صوری، هیچ اقدام عملی و جدی برای توقف ماشین کشتار و جنایت تروریست‌های دولت خودخوانده جولانی انجام ندهاده‌اند.

همین حمایت‌ها و بی‌تفاوتی‌هاست که مشوق تروریست‌های تکفیری برای ادامه جنایت بوده و با تصور تثبیت پایه‌های قدرت ظالمانه خود از هیچ اقدام وحشیانه‌ای فر وگذار نیستند.

با وجود این، این اقدامات را باید زمینه رسوایی تروریست‌های جولانی و مقدمه شکل‌گیری خیزش بزرگ و مردمی در داخل سوریه علیه مافیای فرقه‌ای حاکم بر دمشق دانست. عواملی که به این خیزش کمک می‌کنند عبارت‌اند از:

- مغایرت این جنایت‌ها با ادعاهای اولیه جولانی به رعایت حقوق پیروان تمام مذاهب و اقوام صوری.
- فاصله گرفتن مافیایی فرقه‌ای جولانی با ادعای برپایی حکومت دموکراتیک و مشارکت تمام اقوام و مذاهب.
- از سوی دیگر دست زدن به این حجم از جنایات و کشتار علیه مردم به ویژه خانواده‌ها و زنان و کودکان موجب شکل‌گیری نفرت، از جناز و خشم مردم و تشدید اراده مبارزه برای نجات و رهایی از ظلم تروریست‌های تکفیری و همچنین ایجاد پیوند و اتحاد بین تمامی اقوام و مذاهب برای مبارزه با فرقه‌گرایی تکفیری و مافیایی حکومت جولانی خواهد شد. این جنایت‌ها نقاب از چهره گریم شده و شخصیت تروریستی جولانی و نیروهای او برداشته و کت و شلوار و کراوات عاریتی او را برای نمایش چهره‌ای جدید و دم‌وکرات بی‌اعتبار می‌کند و زمانی که اقوام و مذاهب مورد ستم خود را در بن‌بست ستم تروریست‌ها ببینند، مبارزه را تنها راه پیش روی خود خواهند یافت و همین پاشنه آشیل این باند مافیای جنایت خواهد بود.

خبر آخر

معاون اول رئیس‌جمهور:

ایران در موضوع هسته‌ای از کسی دستور نمی‌گیرد

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه «ایران هراسی از کسی در موضوع هسته‌ای به عنوان یکی از ارکان سیاست خار جی دولت چهار دهم یاد کرد و گفت: دیپلماسی ایران‌شناسی به معنای ارتقای اخلاقی و معرفت در دنیا و حاکمیت صلح است.

محمدرضا عارف صبح دیروز در آیین تکریم «محمدحسین رجبی دوانی» و معارفه «علی اکبر صالحی» به عنوان رئیس‌نشان پیشین و جدید بنیاد ایران‌شناسی از ایران هراسی به عنوان ظلمی بزرگ به تمدن بشریت یاد کرد و گفت: تمدن و فرهنگ ایرانی نجات بخش بشریت است که توانست فرهنگ اسلامی را جذب کند و امروز این فرهنگ ایرانی و اسلامی را جدا از هم نمی‌بینیم و واژه ایران به معنای ایران است.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه برقراری و گسترش ارتباطات با کشورهای اوراسیا، منطقه و سازمان‌های منطقه‌ای اولویت اول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، تصریح کرد: گاهی این کشورها تحت تأثیر فرهنگ تحمیلی و وابستگی‌های سیاسی قرار دارند و این موضوع در مذاکرات سیاسی مختلف نیز احساس می‌شود تا جایی که حتی یک کشور اسلامی و دوست از ما می‌پرسد که آیا ما دنبال سلاح هسته‌ای هستیم؟ و این در حالی است که مدعیان تمدن غربی با جنایات هولناک خود موجب کشتار مردم بی‌گناه غزه شده است اما در فرهنگ ایرانی اسلامی معتقدیم که اگر یک خون و جان انسان به ناحق ریخته شود به منزله این است که همه انسان‌ها را از بین برده‌ایم و آیا این فرهنگ و تمدن می‌تواند دنبال سلاح هسته‌ای باشد؟ عارف با تأکید بر اینکه در ذات فرهنگ ایرانی کسب علم ولو در صورت‌ن نقاط جهان است، ادامه داد: باید از فناوری‌های پیشرفته حداکثر استفاده را کنیم و این فناوری‌ها و در کنار آن تمدن ایرانی را در اختیار دیگران قرار دهیم و باید فناوری هسته‌ای را همانند سایر فناوری‌ها در جهت اعتلای انسانیت و رفع مشکلات جامعه استفاده کنیم و در این راستا مشورت نمی‌کنیم و دستوری نیز نمی‌گیریم و در عین حال در اختیار همگان قرار می‌دهیم. عارف گفت: کشور‌های غربی باید به اسناد بالادستی ایران توجه کند که در این اسناد نه تنها تأیید حاکم کشور بلکه یک مرجع دینی آمده است و ما میر و فتوا هستیم و اگر این فتوا ممنوعیت ساخت سلاح هسته‌ای و بهره‌گیری صلح‌آمیز از فناوری هسته‌ای باشد، تمام ارکان کشور اجرایی می‌کنند.

۲

۴ خبر

۴ خبر

معاون روابط عمومی و سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی **اظهارات اخیر آقای محسن رفیق دوست را نادرست و غیر واقعی دانست** و تأکید کرد **ایشان نقشی در مسائل اطلاعاتی، امنیتی و عملیاتی سپاه نداشته‌اند**.

به گزارش سپاه نیوز سردار نائینی معاون روابط عمومی و سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به محتوای گفت‌وگوی اخیر آقای محسن رفیق دوست با یکی از رسانه‌ها آن را نادرست و غیر واقعی دانست و تأکید کرد: همان گونه که از پیشینه و سوابق خدمتی آقای محسن رفیق دوست در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برمی‌آید، ایشان هیچ گاه در مسائل اطلاعاتی، امنیتی

۴ خبراول



در نخستین روز از برگزاری رزمایش **مرکب کمر بند امنیت دریایی ۲۰۲۵**، **معاون عملیات نیروی دریایی ارتش از اجرای عملیات تیراندازی شبانه و روزانه به اهداف هوایی در این رزمایش خبر داد**.

به گزارش قرارگاه رسانه‌ای رزمایش، امیر دریادار دوم مصطفی تاج‌الدینی معاون عملیات نیروی دریایی ارتش گفت: در ادامه رزمایش مرکب کمر بند امنیت دریایی ۲۰۲۵ ایران، چین و روسیه، در شمال اقیانوس هند، شب گذشته عملیات تیراندازی شبانه به اهداف هوایی که از مهم‌ترین تمرینات دریایی به شمار می‌رود توسط یگان‌های شرکت‌کننده با موفقیت انجام و همچنین عملیات تیراندازی روزانه نیز اجرا شد.

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش گفت: عملیات تیراندازی شبانه و روزانه به اهداف هوایی مستلزم هماهنگی و دستورات جزء به جزء است. سناریوی این تمرین بر پایه یک زبان تاکتیکی مشترک بین نیروهای دریایی ایران متشکل از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروی دریایی سپاه پاسداران و همچنین نیروهای دریایی کشورهای چین و روسیه طراحی و با موفقیت اجرا شد. وی تفاوت رزمایش مرکب کمر بند امنیت دریایی ۲۰۲۵ با سایر رزمایش‌های ادوار گذشته را در تعداد یگان‌ها و کشورهای شرکت‌کننده در سناریوها و مشارکت بر رنگ یگان‌های پراوز، بالگردها و بال ثابت‌ها در عمق منطقه عملیاتی ذکر کرد.

■ **اجرای آرایش تاکتیکی**

در رزمایش مرکب

روز گذشته همچنین یگان‌های شرکت‌کننده در رزمایش مرکب کمر بند امنیت دریایی تمرین «Photo Ex» و اجرای صورت‌بندی و آرایش‌های تاکتیکی را با موفقیت انجام دادند.

■ **اجرای آرایش تاکتیکی**

روز گذشته همچنین یگان‌های شرکت‌کننده در رزمایش مرکب کمر بند امنیت دریایی تمرین «Photo Ex» و اجرای صورت‌بندی و آرایش‌های تاکتیکی را با موفقیت انجام دادند.

■ **اجرای آرایش تاکتیکی**

سرکار آمدن دولت جدید در امریکا باعث قطع کاسبی براندازان شده است، زیرا دونالد ترامپ دستور قطع کمک به این افراد و در اصطلاح فاندبگیرها را صادر کرده است و بریز و بپاش امریکایی‌ها برای اپوزیسیون ایرانی تقریباً به پایان رسیده است. همین موضوع باعث شده تا برخی از آنها، از جمله عباس فخرآور اعلام کنند که کار سیاسی را کنار می‌گذارند. بروز چنین اتفاقی روشن بود، چه آنکه مبارزه سیاسی و براندازی جمهوری اسلامی برای اغلب براندازان تبدیل به بهانه‌ای برای کاسبی شده است. اپوزیسیون جمهوری اسلامی شاید تنها مبارزان! سیاسی در جهان باشند که با مبارزه سیاسی پولدار شدند، و گر نه مبارزه سیاسی همیشه باعث تقلیل سطح مالی افراد می‌شود و در مسیر مبارزه همه چیز را فدا می‌کنند، نه آنکه تازه همه چیز به دست بیاورند!

مارک روبیو وزیر خارجه امریکا اعلام کرده که «پس از بررسی شش هفته‌ای، ما به طور رسمی ۸۲ درصد از برنامه‌های USAID را لغو می‌کنیم. ۵۲۰۰ قراردادی که اکنون لغوشده‌اند ده‌ها میلیارد دلار هزینه کردند که به منافع ملی ایالات متحده خدمت نکرد (و در برخی موارد حتی به آنها آسیب رساند).»

USAID در واقع از این توسعه بین‌المللی ایالات متحده امریکا است که کمک‌های خارجی این کشور را مدیریت می‌کند. حالا دولت

پایان

سرویس سیاسی ۹۰۴۸۵۲۳۰

۱۱ | ۲۶۶ | ۲۲ | ۱۴۰۳ | ۱۱ | ۱۴۴۶ |

و عملیاتی این نهاد هیچ مسئولیت و نقشی نداشته‌اند و عمده مسئولیت‌های وی در حوزه تأمین تدارکات و پشتیبانی‌های سپاه در دوران دفاع مقدس بوده است و این اظهارات، نظرات شخصی ایشان می‌باشد.

وی افزود: مواردی که آقای رفیق دوست به عنوان خاطرات شخصی در مورد ترور برخی افراد در خارج از کشور یا ارتباط با گروه‌های جدایی طلب را در کتاب خود منتشر کرده‌اند، در پی انتشار مصاحبه‌ای از آقای محسن رفیق دوست، که در آن ادعاهایی درباره ترور برخی افراد و همکاری با گروه‌های جدایی طلب مطرح شده است، لازم به ذکر است که این اظهارات نادرستی است.

سخنگوی سپاه تأکید کرد: بهره‌برداری رسانه‌ای دستگاه‌های تبلیغی بیگانه و منافقین از این مصاحبه در شرایطی است که

بوده و تعداد بیشتری در این رزمایش شرکت کردند، البته با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان برخی کشورها نتوانستند در این رزمایش حضور پیدا کنند و برای سال آینده برنامه‌ریزی کردند، البته نمایندہ‌های سایر کشورها به عنوان وایستگان نظامی در مرحله آخر تمرینات حضور پیدا خواهند کرد.

■ **آمدگی دفاعی ایران**

در بالاترین سطح ممکن

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به پیام رزمایش مرکب امنیت دریایی ۲۰۲۵ گفت: آمادگی رزمی و دفاعی در صحنه دریا در بالاترین سطح ممکن برقرار است و این روحیه تعامل، هم افزایی، همکاری در نیروی دریایی ارتش و نیروی دریایی سپاه و فرماندهی نظامی کشور و سایر سازمان‌ها و ارگان‌های دریایی در جمهوری اسلامی ایران می‌تواند این شرایط را فراهم کند تا بقیه کشورها را رعایت عزت و سربلندی مردم در کنار هم بتوانیم برقراری امنیت منطقه و آبراه‌های مهم اقتصادی جهان را با شیوه‌ای نوین و هم‌افزایی خوب برقرار کنیم تا اقتصاد جهانی به کار خود ادامه دهد و عناصری که نقش آفرینی مستقیمی در این حوزه دارند بتوانند با آرامش امنیت کامل وظیفه اصلی خود را انجام دهند. وی تأکید کرد: امیدواریم در سایه این تعامل که یک ابتکار از سوی جمهوری اسلامی ایران است و همیشه در سطح بین‌الملل نیز منادی این حرکت بوده بتوانیم شرایط بهتری را ایجاد کنیم و از ظرفیت موجود حداکثر بهره‌برداری اقتصادی انجام شود. ایرانی در ادامه با اشاره به ائتلاف دریایی ایران، روسیه و چین خاطر نشان کرد: در دنیا شاهد توهمات زیادی هستیم که برخی در وجود خود دارند اما امروز با یگران در صحنه دریا با توجه به توانمندی‌های موجود افزایش پیدا کرده و تعداد کشورهایی که توانمندی و قدرت دریایی دارند و می‌توانند با اتکا به علم، دانش و صنعت خود در دریا حضور داشته باشند نیز بیشتر شده اما این حضور تفاوت‌رت است؛ چراکه این حضور مایه برقراری امنیت است اما نهایی که بر خلاف این صحبت می‌کنند و دچار توهم هستند هیچ گاه امنیت و آرامش را با حضور خودشان در هیچ نقطه‌ای در جهان به همراه نداشته‌اند و همیشه موجب بروز ناامنی‌های زیادی بودند و جامعه بشریت را مورد تهدید قرار دادند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: امروز کشورها عضو شائبه‌های و بریکس این توانمندی را دارند که بتوانند در بخش اقتصاد در نقش آفرینی مثبت خود را به بهترین شکل ممکن انجام دهند؛ البته سه کشور ایران، روسیه و چین به عنوان محوریت این رزمایش هستند اما واقعیت این است که کشورهای منطقه هم امروز با تلاش خود نتوانستند در صحنه دریا حضور پیدا کنند و حتماً در این رزمایش‌ها در آینده نیز بیشتر از آنها خواهیم شنید با شناورهای خود حضور پیدا خواهند کرد و این زبان مشترک بین کشورهای منطقه به شکل بهتر و کامل‌تری برقرار خواهد شد.

به اهمیت این تمرینات به ویژه در موضوع هماهنگی‌ها، در دوره گذشته نیز توجه ویژه‌ای به بحث ادامه تمرینات و رزمایش در عمق اقیانوس داشتیم که در قالب گشت دریایی مشترک با کشورهای شرکت‌کننده به ویژه چین و روسیه ادامه دادیم و نقش آفرینی ما در بحث برقراری امنیت دریایی با تمرکز بر فراهم آوردن شرایط ایمنی برای همه دریانوردان جهان در منطقه ایفا کردیم. وی تصریح کرد: امروز بیش از ۵۰ درصد اقتصاد جهانی در منطقه شمال اقیانوس هند رقم می‌خورد و کشورهای که به عنوان محور و مرکز در این رزمایش هماهنگ عمل می‌کنند همه کشورهایی هستند که از ابتدای ورود تروریسم دریایی در منطقه به طور مستقل کشتیرانی خود را تحت اسکورت قرار می‌گیرند.

امیر دریادار ایرانی گفت: جمهوری اسلامی ایران از سواحل جنوب شرق کشور به اقیانوس مرتبط است و با توجه به حضور دائمی ناوگروه‌های ما که در کشتیرانی و دریانوردی خودمان بلکه برای سایر شناورهای که در اضطرار قرار گرفتند و درخواست کمک داشتند مؤثر بوده است. فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه تاکنون ۶هزار فروند شناورهای تجاری و نفتکش مان را تحت اسکورت مستقیم قرار داده‌ایم، یادآور شد: در بخش‌های مختلف اقیانوس‌های جهان به امنیت کشتیرانی و امنیت حضور داشته‌ایم و حمایت و اسکورت بودند و شاه‌گر اصلی اقتصاد کشور همیشه برقرار بوده و در کنار آن بیش از ۲۰ کشور که درخواست کمک داشتند و در اضطرار بودند، مورد حمایت مستقیم قرار گرفتند. وی با اشاره به ویژگی رزمایش مرکب امنیت دریایی ۲۰۲۵ با سال‌های گذشته عنوان کرد: امسال حضور کشورهای منطقه در این رزمایش جدی‌تر

۴ ویژه

۴ ویژه

جدید امریکا ترجیح داده آنها را متوقف کند. موضوع فانددهایی که براندازان از دولت امریکایی گیرند و کاسبی‌ای که به نام مبارزه با جمهوری اسلامی راه انداخته‌اند، گاه موجب اختلاف و جدل میان خودشان هم شده است. از جمله در روزهای اخیر که توماج صالحی از زندان آزاد شده است، مورد حمله و توهین‌های هم کیشان خود قرار گرفته است. در واقع براندازان از آزادی او خوشحال نشدند و گویی توماج محبوس برای آنها آورده بیشتری داشت تا توماجی که آزاد شده است.

از همین رو شروع به طرح ادعاهایی در مورد آدم فروشی توماج صالحی کردند و در فضای مجازی مدعی شدند که او مخفیگاه ابولکورکور، شرور معروفی را که سه روز پیش پس از درگیری با مأموران فراجا در ایذه خودکشی کرد، لو داده است. در واقع همان‌هایی که با ترانه‌های توماج صالحی ژست مبارزه می‌گرفتند و پس از زندانی شدن او از او قهرمان ساختند، حالا او را خائن می‌نامند و می‌گویند دلیل آزادی‌اش همین خیانت است؛ به همین سادگی!

صالحی هم در برابر موج حملات براندازان شروع به دفاع از خود کرد و در ویدئویی به افشایی علیه همفکران برانداز خود پرداخت: «این افراد نه برای آزادی، بلکه برای بر کردن جیب‌هایشان مبارزه می‌کنند.»

او در این ویدئو فاندبگیرهای اپوزیسیون را به باد انتقاد گرفت و پرده از پروژه ضدایرانی آنها برداشت: «موج‌سواری بر خون مردم،

گزیده‌خبر



پزشکیان در جلسه شورای راهبری کوانتوم:

دستیابی به فناوری کوانتوم برای کشور بسیار ضروری است

رئیس‌جمهور دستیابی به فناوری‌های نوپه‌وار از جمله کوانتوم را برای آینده کشور به ویژه در بخش‌های تجاری، ارتباطی و امنیتی– دفاعی بسیار ضروری دانست و تأکید کرد: لازم‌ه حرکت هدفمند در توسعه کوانتوم در گام اول شناخت داشته‌ها و ظرفیت‌های کشور و موقعیت دیگر کشورها در این حوزه و در ادامه برنامه‌ریزی و سیاستگذاری برای رسیدن به جایگاه مطلوب در این فناوری است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست‌جمهوری، جلسه شورای راهبری کوانتوم صبح دیروز با حضور دکتر مسعود پزشکیان بر گزار و آخرین برنامه‌ها و اقدامات صورت گرفته در این حوزه مورد بررسی قرار گرفت. رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره به اهمیت و سرعت بالای پیشرفت فناوری‌های نوپه‌وار از جمله کوانتوم در دنیا، دستیابی به این فناوری‌ها را برای آینده کشور به ویژه در بخش‌های تجاری، ارتباطی و امنیتی– دفاعی بسیار ضروری دانست و تصریح کرد: لازم‌ه حرکت هدفمند در توسعه کوانتوم در گام اول شناخت داشته‌ها و ظرفیت‌های کشور و موقعیت دیگر کشورها در این حوزه و در ادامه برنامه‌ریزی و سیاستگذاری برای رسیدن به جایگاه مطلوب در این فناوری است. پزشکیان در ادامه با تأکید بر اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص و توانمند به عنوان محورهای اصلی توسعه فناوری کوانتوم تصریح کرد: در موضوع تربیت نیروی انسانی در کوانتوم لازم است ضمن برهیزر از ورود واحد دانشگاهی برکنده در این بخش، آموزش دانشجویان مستعد در کوانتوم در چند دانشگاه برتر در کنار مراکز مهم تحقیقاتی مربوط به این رشته متمرکز شود تا بهتر بتوان برای حمایت و پشتیبانی از توسعه فناوری کوانتوم برنامه‌ریزی کرد. رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر اینکه تعدد شوراها در حوزه علم و فناوری نباید موجب کندگی حرکت و مانع تصمیم‌گیری‌ها شود، از معاونت علمی و فناوری خاست با همکاری دستگاه‌های مربوطه، حداکثر ظرف مدت دو ماه تست توسعه فناوری کوانتوم را برای تعیین نقش و جایگاه دولت در زمینه حمایت از این فناوری و همچنین برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری در این زمینه ارائه کند.

فرمانده کل سپاه:

میل حتی خفیف به دشمن شکست به همراه دارد

فرمانده کل سپاه با اشاره به لزوم ایستادن در برابر دشمنان با ثبات قدم و عدم میل خفیف به آن‌ها، گفت: اگر به دشمن حتی ثبات خفیفی داشته باشیم، شکست می‌خوریم و آتش ما را احاطه می‌کند.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در سومین جشنواره قرآنی نور سپاه، با اشاره به اینکه سپاه یک نهاد قرآنی است، اظهار داشت: امروز سپاه به یک شجره طیبه با ریشه‌های عمیق ایمان پاسداران شکل گرفته است و شاخه‌های آن در اقصی نقاط جهان منادی آزادی، شرف و امنیت مسلمانان مظلوم است. هم‌خانه پاسداران و بسیجیان مؤمن و انقلابی و فدکاها ما و هم خود پاسداران نمادهایی روشن از این روح بخش الهی هستند.

فرمانده کل سپاه با بیان اهمیت روح قرآن کریم در ذکر مسلمانان و پاسداران انقلاب، عنوان کرد: سپاه پاسداران جاری‌کننده حدود الهی و جاری‌کننده احکام و ارزش‌های اسلامی روی زمین است. پاسداران انقلاب مجاهدان راه خدا و صالحی امروزی پیامبر و امام حسین علیه‌السلام در روز ششروا هستند و این نشانده‌ای است که ثبات قلب و عدم میل خفیف به آن مجاهدان منجر به پیروزی در جنگ با کفار و منافقان و مشرکان خواهد شد. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: سپاه منطبق مقاومت را به عنوان تنها راه نجات مسلمانان از اسارت و بردگی و سیطره طلبی مستکبران می‌داند. سلامی با اشاره به لزوم ایستادن در برابر دشمنان با ثبات قدم و عدم میل خفیف به آن‌ها، یادآور شد: امروز رهبری انقلاب با تمام وجود در قلب یک نبرد بزرگ و میدان وسیع ایستاده‌اند که در مقابلشان صفی از دشمنان با تجربه، مسلح و بانگیزه وجود دارند. اگر به دشمن حتی میل خفیفی داشته باشیم، شکست می‌خوریم و آتش ما را احاطه می‌کند. سلامی با بیان اینکه نباید از رحمت خدا ناامید شد و باید محکم در مقابل دشمن ایستاد، گفت: باید حقایق منوی مقاومت را در زندگی فردی، اجتماعی خود نشان دهیم. استقامت جلوه صبر، توکل و توسل در برابر سختی هاست و ما نتایج این آیات را در وقایع بیرونی خود دیده‌ایم.

فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه قلدت در مقابل دشمنان علت شکست نیست، بلکه ضعف عمل شکست است، اضافه کرد: مسلمانانی که در حین به کثرت سپاه خود بایندند، شکست خوردند و امروز ما غزه را در محاصره و زیر آتش و سرما سختی می‌بینیم و ۱۶ ماه وضعیت همین است که نه‌اینها این غزه بود که در جنگ با دشمن صهیونیستی پیروز شد. سلامی عنوان داشت: مردم غزه در حالی که خانه‌هایشان ویران شد، پیروز شدند، اما آن‌ها که خانه‌هایشان فرو ریخت، قتل‌باریدان شدند. فروریخت و شکست خوردند و همانا پیروزی در قلب‌هاست.

وی با تأکید بر اینکه اگر خانواده‌ا بندگانش ضعیف باشند، نصرشان تقلیل خواهد یافت، ادامه داد: تا زمانی که بر مبنای دستورات و احکام قرآن عمل کنیم، شکست نخواهیم خورد. مقاومت با ایمان حقیقی و تزلزل‌ناپذیر و اراده‌ای محکم حاصل می‌شود و یمنی‌ها نشانه‌های آشکار مقاومت در برابر دشمن مستکبر هستند که در برابر هیبت ظاهری استیکبار نهراسی‌بندند. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه وقتی فتوحات مبین حاصل می‌شود، قلب‌ها مستحکم می‌شوند، اضافه کرد: برادران ما در لبنان، یمن، عراق و فلسطین به خوبی حقایق مقاومت را درک کردند و این همان چیزی است که ما در دوران دفاع مقدس تجربه کردیم. همه آرامش و امنیت و پیروزی ما در گرو تمسک و توجه به قرآن است.

امروز با حضور رئیس بنیاد شهید برگزار می‌شود رونمایی از حکم دادخواهی خانواده‌شهادی غواص علی‌امریکا

مراسم رونمایی از حکم دادخواهی خانواده‌شهادی معظم غواص علی‌ه دولت امریکا، ۲۲ اسفند هم‌زمان با روز بزرگداشت شهیدار گزار می‌شود.

به گزارش دفاع پرس، مراسم رونمایی از حکم دادخواهی خانواده‌شهادی معظم غواص علی‌ه دولت امریکا هم‌زمان با روز بزرگداشت شهید، امروز (چهارشنبه) با حضور جمعی از مسئولان لشکری و کشوری و خانواده‌معظم شهدا در خبرگزاری دفاع مقدس برگزار می‌شود. در این مراسم، «سعید اوحدی» رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران سخنرانی می‌کند. دادگاه دادخواهی خانواده‌معظم غواص شهیدای غواص در شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی روابط بین‌الملل علیه دولت امریکا که در عملیات کربلای ۴ با ارسال اطلاعات مأموران‌های هواپیمای جاسوسی، موجب شهادت و اسارت مظلومه جمعی از غواصان خط‌شکن شد، در دو جلسه برگزار شده است.